Постановление
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 08 февраля 2024 г. № 02/143

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 17 июня 2019 года   № 06/743  «Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального
образования городского округа «Вуктыл»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского  округа  «Вуктыл»  от  21  июля  2023  года  №  198  «О  правопреемстве
муниципальных правовых актов» и в связи с окончанием срока реализации постановления
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  администрация  муниципального  округа
«Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  17  июня  2019  года  №  06/743  «Об  утверждении  Порядка  составления,
утверждения  и  ведения  бюджетных  смет  казенных  учреждений  муниципального
образования городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие  с  01 января 2024 года.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
начальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабину.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                             Н.В. Новикова